•

r

PÁGINA
PORTARIA N° 13.941/2016

DATA

Em 29 de agosto de 2016.

ASSUNTO: Designação do Coordenador do Polo Regional de Santa Tereza do Oeste

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 29 de agosto de 2016
REVOGAÇÃO: Portaria n° 12.598/2010
DISTRIBUIÇÃO: Geral

O Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Designar a servidora ALESSANDRA MARIA DETONI, Pesquisadora, RG n°
6.840.938-1, para o exercício das funções de Coordenadora do Polo Regional
de Santa Tereza do Oeste, a partir de 29 de agosto de 2016.

2. Revogar a Portaria n° 12.598/2010 de 04 de agosto de 2010, que designou Elir
de Oliveira, para as funções de Coordenador do Polo Regional de Santa Tereza
do Oeste.

f!JzQfo'~~
Diretor- Presidente